
 

   

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: 0200845451

EDODAVATEL:

Šlng. Jana Vašíková

!

ilČ: 14367009 DIČ: _
 

 

městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4

72000 Ostrava-Hrabová

lSDS: 8bwase

e—mail: posta©ostrava-hrabova.cz 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresajílw .

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácená zpět. Fakturu zašlete na

Bankovní spojení:

Číslo účtu: —o

Banka:

IBAN:

BIC:

Česká spořitelna, a.s., okresní pobočka v

Ostravě, pobočka Ostrava-Hrabůvka

CZ2808000000271644935359

GIBACZPX

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

Vypracování architektonické studie mateřské školky, vč. studie řešení navazujících uprav nutných pro výstavbu školky (řešení

lveřejněho prostoru v okolí školky, zahrady, přístupových bodů a provozní schema, vytvoření nových parkovacích míst v blízkosti ul.

Bažánova).

garage DPH*v Kč ' l

Cena celkem v Kč

Lhůta plnění: 31.07.2024

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

. §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

 

"13550553

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e—mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e—mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 05.06.2024

  

 



CENOVÁ NABÍDKA

Zhotovitel: Objednatel:

lng. arch. Jana Vašíková Statutární město Ostrava - Městský obvod

Bažanova 174/4

IČ: 14367009 720 00 Ostrava—Hrabové

|Č:00845451

Předmět cenové nabídky

Předmětem objednávky je vypracování architektonické studie pro novostavbu mateřské školky v Ostravě --

Hrabové pro děti od 2 do 3 let.

!. Obsah cenové nabídky

Cenová nabídka obsahuje:

Vypracování architektonické studie mateřské školky, vč. studie řešení navazujících úprav nutných pro

výstavbu školky (řešení veřejného prostoru vokoli školky, zahrady, přístupových bodů a provozní

schéma, vytvoření nových parkovacích míst v blízkosti ui. Bažanova). 1.NP objektu bude sloužit jako

školka pro 2 třídy po 12 dětech ve věku od 2 do 3 let. 2.NP objektu vytvoří multifunkční prostor vhodný

například pro skautský oddíl.

ill. Cena a rozsah cenové nabídky

Položka Množství Cena za jednotku Cena celkem

Architektonická studie 70 hod 400,00 28 000 Kč

vizualizace , 30 hod 400,00 12 000 Kč

"idejteW 1W " "450,00 " ' “sam“

Koordinační schůzky 5 hod 480,00 2 400 Kč

Konečná cena:

_ , , 48 000 Kč

Zhotowtel nem platcem DPH

Dne 7.6.2024

Za zhotovitele Za objednatele

ing. arch. Jana Vašíková lČ: 14367009   

  


